様式第 5 号(第 3 条関係)

                                                  上天監指令第   号

年   月   日

                様

                                             上天草市長

法定外公共物許可事項変更許可書

 上天草市法定外公共物管理条例施行規則第 3 条の規定により、   年   月   日付け上天監指

令第     号で許可した事項に対する変更申請について、下記のとおり許可する。

記

変更前

変更する

事項

変更後

占用料金 既納付額                円

今回

決定

額

                円

許可条件